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COMUNICAZIONI: 
 
 

 

CALCIO A 11 
PER LA PROGRAMMAZIONE DELLLE GARE DEVE ESSERE 
INVIATA COMUNICAZIONE SCRITTA (MAIL/FAX: 
calcio.empolivaldelsa@uisp.it 0571-711469) ENTRO LE ORE 
18:00 DEL LUNEDI’ 
 
 
 

DAL  4 MARZO 2018  NON SARA’ PIU’ POSSIBILE 
PROGRAMMARE GARE IL LUNEDI’ 
 
 
 

      

 

 

 

 
 
 
 

Attività Settore Arbitrale 2017 – 2018 
 

Riunione Tecnica Giovedì 22 Febbraio 2018 
 

 

Si svolgerà presso il Circolo di Ponte a Elsa con inizio alle ore: 
 
20:30  calcio a 7 e calcio a 5; 
 
21:15 calcio a 11. 
 
Tutte le riunioni sono a partecipazione obbligatoria. 
 
 

                                                                          Il Coordinatore 
                            Fortunato Piccirilli 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Risultati T.INVERNALE BIANCOROSSO 17/18 - GIRONI A/R - Girone GIRONE UNICO 

Giorn Squadre Ris 

Rit 5 BAR GARIBALDI I'POGGIO - F.C. STAGNO 2 - 1 

Rit 5 EUROGARDEN F. C. - ATL.NEWTEAM 3 - 3 

Rit 5 BORGOROSSO B. L'AGORA' - GRASSOTTINI 3 - 10 

Rit 5 F.C.T. ORT. BOLDRINI - CACCIATORE TERM. CANTINI 3 - 6 

Rit 5 PRISMA - BAR DI' CAMPO 5 - 8 

Rit 5 A.C. CIUGHE - INSEMINIAMO MONICA 5 - 0 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

CACCIATORE TERM. CANTINI 33 17 16 1 0 99 27 8 

GRASSOTTINI 30 17 14 2 1 89 43 6 

BAR DI' CAMPO 23 17 10 3 4 97 76 10 

EUROGARDEN F. C. 22 17 9 4 4 76 53 10 

PRISMA 21 16 10 1 5 111 86 14 

TABACCHERIA GANGA 15 16 6 3 7 61 66 27 

BAR GARIBALDI I'POGGIO 14 17 5 4 8 63 80 8 

BORGOROSSO B. L'AGORA' 13 17 5 3 9 60 74 7 

A.C. CIUGHE 11 16 4 4 8 53 76 7 

INSEMINIAMO MONICA 11 17 6 2 9 47 63 118 

ATL.NEWTEAM 10 16 3 4 9 63 90 11 

F.C.T. ORT. BOLDRINI 5 17 0 5 12 36 85 7 

F.C. STAGNO 2 16 1 2 13 54 90 41 
 

T.INVERNALE BIANCOROSSO 17/18 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa' 

Squadra Sanzione Multa Gara del Motivazione 

INSEMINIAMO MONICA €. 25,00 e 1 pt. pen.    14/feb Art. 107 lett.a) R.D. 
 

T.INVERNALE BIANCOROSSO 17/18 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Ladi Leonardo BORGOROSSO B. L'AGORA' Amm.  12/feb   
 

Risultati T.SAN CASCIANO C5 17-18 - GIRONI A/R - Girone GIRONE UNICO 

Giorn Squadre Ris 

Rit 7 MANICOMIO NEL BOSCO - CINQUE LUPPOLI 16 - 3 

Rit 7 NARA NO KARASU - BRIGANTI DEL CHIANTI 5 - 11 

Rit 7 POGGIO E BUCA - LAUTARI 5 - 8 

Rit 7 LA ROMOLA - SOTTOCASA BOYS 3 - 6 

Rit 7 GIU' DA RADDA - BUCIFICATORII 2 - 7 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

LAUTARI 26 16 13 0 3 126 78 9 

MANICOMIO NEL BOSCO 23 16 11 1 4 107 64 28 

LA ROMOLA 22 16 11 0 5 66 45 1 

SOTTOCASA BOYS 22 15 10 2 3 78 55 6 

BRIGANTI DEL CHIANTI 22 16 10 2 4 111 80 11 

POGGIO E BUCA 12 16 6 1 9 68 71 21 

NARA NO KARASU 9 16 5 1 10 72 104 23 

GIU' DA RADDA 7 16 3 1 12 71 100 18 

BUCIFICATORII 6 16 3 0 13 62 123 3 

CINQUE LUPPOLI 6 15 3 0 12 65 106 13 



Risultati T.CHAMPION'SLIMITE & CAPRAIA - GIRONI A/R - Girone GIRONE A 

Giorn Squadre Ris 

Rit 3 F.C.KHALIFA - TREDIL FETEAM 12 - 6 

Rit 5 F.C.KHALIFA - LE MERENGUES 10 - 13 

Rit 5 I DISSIDENTI - AMICI DEL CAMPINO 4 - 3 

Rit 5 DARSENAL - TREDIL FETEAM 10 - 6 

Rit 5 POZZOVIGLIANASSESE - BIG LEBOWSKI 6 - 3 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

LE MERENGUES 22 11 11 0 0 127 35 3 

DARSENAL 22 14 11 0 3 126 71 10 

POZZOVIGLIANASSESE 21 14 10 1 3 126 69 1 

BIG LEBOWSKI 16 14 8 0 6 98 85 11 

BLACK LIST 14 10 6 2 2 79 70 30 

F.C.KHALIFA 12 14 5 2 7 133 138 2 

I DISSIDENTI 11 14 5 1 8 81 89 17 

TREDIL FETEAM 10 14 5 0 9 68 105 2 

AMICI DEL CAMPINO 2 14 1 0 13 59 153 35 

KZ750 0 11 0 0 11 51 133 11 
 

T.CHAMPION'SLIMITE & CAPRAIA - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Cioni Lorenzo AMICI DEL CAMPINO Diffida  14/feb   

Mori Isacco I DISSIDENTI Amm.  14/feb   
 

Risultati II^FASE AREA CALCIO 2017-18 - GIRONI A/R - Girone GIRONE A1 

Giorn Squadre Ris 

And 4 NEW CASTLE - CERTALDO EVERGREEN 6 - 3 

And 4 SETTEBELLO - AZZURRI 2.0 10 - 4 

And 4 CIRCOLO ACLI - I JAISSINI 8 - 10 

And 4 LAUTARI - MCL LA MUSICA 7 - 11 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

SETTEBELLO 8 4 4 0 0 31 16 3 

I JAISSINI 5 4 2 1 1 27 23 3 

LAUTARI 5 4 2 1 1 26 24 4 

NEW CASTLE 4 4 2 0 2 20 23 1 

MCL LA MUSICA 4 3 2 0 1 23 19 2 

CIRCOLO ACLI 2 4 1 0 3 29 29 0 

CERTALDO EVERGREEN 1 3 0 1 2 10 17 1 

AZZURRI 2.0 1 4 0 1 3 10 25 2 

 

Risultati II^FASE AREA CALCIO 2017-18 - GIRONI A/R - Girone GIRONE A2 

Giorn Squadre Ris 

And 4 LIONS FC - SPARTAK FRENAGATTI 8 - 4 

And 4 SELECAO NACIONAL - TRATT. CIOFFI 8 - 5 

And 4 THE SPATHEN - VIRTUS CARROTA 8 - 5 

And 4 DEP. LA PIAZZETTA - FC CONDOR 6 - 10 

 
 
 
 



Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

SELECAO NACIONAL 8 4 4 0 0 32 19 0 

FC CONDOR 7 4 3 1 0 45 28 6 

THE SPATHEN 6 4 3 0 1 33 23 0 

TRATT. CIOFFI 4 4 1 2 1 30 32 0 

LIONS FC 3 4 1 1 2 27 37 0 

DEP. LA PIAZZETTA 2 4 1 0 3 30 31 0 

VIRTUS CARROTA 2 4 1 0 3 23 27 5 

SPARTAK FRENAGATTI 0 4 0 0 4 18 41 0 
 

II^FASE AREA CALCIO 2017-18 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Biagioli Samuele I JAISSINI Amm.  12/feb   

Dini Fabio MCL LA MUSICA Amm.  12/feb   

Puccini Massimo CERTALDO EVERGREEN Amm.  12/feb   

Sani Roberto AZZURRI 2.0 Amm.  12/feb   

Zingoni Lorenzo MCL LA MUSICA Amm.  12/feb   

squalifica         

Ghini Mirko FC CONDOR 1 g.  13/feb Art. 135 
 

Risultati CAMPIONATO C7 2017-18 - GIRONI A/R - Girone GIRONE A 

Giorn Squadre Ris 

Rit 1 PSV MAINDOVE - SC VILLANOVA 0 - 4 

Rit 2 VECCHIE GLORIE - A.S.D. LA STANZA 10 - 4 

Rit 2 COMPUTER GROSS - LA FENICE#CASENUOVE UNITED 3 - 0 

Rit 2 DORIANA IL MERCANTE - LA TORRE 1 - 4 

Rit 2 MONTEBORO FC - PIACERI DELLA CARNE PIZZ. CAVO 1 - 10 

Rit 2 V.C. ARCI CAPRAIA PAL. UNIVERS - RISTOSTAR 2 - 6 

Rit 2 RF ANTINCENDI - PSV MAINDOVE 17 - 4 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

RISTOSTAR 24 14 11 2 1 79 24 13 

SC VILLANOVA 22 13 11 0 2 97 30 4 

V.C. ARCI CAPRAIA PAL. UNIVERS 22 14 11 0 3 95 57 6 

RF ANTINCENDI 21 14 10 1 3 94 50 10 

LA FENICE#CASENUOVE UNITED 20 14 10 0 4 70 46 5 

COMPUTER GROSS 14 14 6 3 5 38 41 9 

PIACERI DELLA CARNE PIZZ. CAVO 14 14 6 2 6 63 61 31 

LA TORRE 10 14 5 0 9 46 62 6 

VECCHIE GLORIE 10 13 3 4 6 51 73 7 

A.S.D. LA STANZA 7 14 2 3 9 31 79 10 

MONTEBORO FC 5 14 2 2 10 56 98 13 

PSV MAINDOVE 4 14 3 1 10 31 85 29 

DORIANA IL MERCANTE 2 14 1 0 13 27 72 6 
 

CAMPIONATO C7 2017-18 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa' 

Squadra Sanzione Multa Gara del Motivazione 

PSV MAINDOVE € 35,00 e 2 p.  35,00 05/feb Art. 107 R.D. lett. b)  

 
 
 
 



CAMPIONATO C7 2017-18 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Atzeni Massimo RISTOSTAR Diffida  15/feb   

Leporatti Fabrizio V.C. ARCI CAPRAIA PAL. UNIVERS Diffida  15/feb   

Mancini Carlo DORIANA IL MERCANTE Diffida  12/feb   

Mannini Damiano COMPUTER GROSS Diffida  15/feb   

Simoncini Lorenzo DORIANA IL MERCANTE Amm.  12/feb   

 
 

PROGRAMMAZIONE C7 -C5 SETTIMANA 26/2  - 2/3 
  

     CAMPIONATO C7 2017-18 GIRONI A/R Girone GIRONE A -        

 4^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

VECCHIE GLORIE LA FENICE#CASENUOVE UNITED lun 26/02/2018 21:00 
BADIA  A  
SETTIMO 

A.S.D. LA STANZA LA TORRE ven 02/03/2018 21:30 MONTEBORO C7 

COMPUTER GROSS PIACERI DELLA CARNE PIZZ. CAVO gio 01/03/2018 20:00 MONTEBORO C7 

DORIANA IL MERCANTE RISTOSTAR lun 26/02/2018 21:00 S. MARIA C7 

MONTEBORO FC PSV MAINDOVE lun 26/02/2018 22:00 MONTEBORO C7 

SC VILLANOVA RF ANTINCENDI mer 28/02/2018 21:30 AVANE C7 

RIPOSA:  V.C. ARCI CAPRAIA PAL. UNIVERS       

     T.INVERNALE BIANCOROSSO 17/18 GIRONI A/R        

 7^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

EUROGARDEN F. C. BAR GARIBALDI I'POGGIO lun 26/02/2018 20:30 CERTALDO C5 

BORGOROSSO B. 
L'AGORA' F.C. STAGNO mer 28/02/2018 20:30 CERTALDO C5 

F.C.T. ORT. BOLDRINI ATL.NEWTEAM mer 28/02/2018 21:30 CERTALDO C5 

PRISMA GRASSOTTINI lun 26/02/2018 22:30 CERTALDO C5 

A.C. CIUGHE CACCIATORE TERM. CANTINI lun 26/02/2018 21:30 CERTALDO C5 

TABACCHERIA GANGA BAR DI' CAMPO ven 02/03/2018 20:30 CERTALDO C5 

RIPOSA:  INSEMINIAMO MONICA       

     II^FASE AREA CALCIO 2017-18 GIRONI A/R Girone GIRONE A1 -        

 6^ Giornata  Andata          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

NEW CASTLE LAUTARI lun 26/02/2018 22:00 PALARAMINI cop 

SETTEBELLO MCL LA MUSICA lun 26/02/2018 20:00 GINESTRA C5 

CIRCOLO ACLI CERTALDO EVERGREEN lun 26/02/2018 21:00 GINESTRA C5 

AZZURRI 2.0 I JAISSINI lun 26/02/2018 21:00 LIMITE C5 

     II^FASE AREA CALCIO 2017-18 GIRONI A/R Girone GIRONE A2 -        

 6^ Giornata  Andata          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

LIONS FC DEP. LA PIAZZETTA mar 27/02/2018 21:15 GINESTRA C5 

SELECAO NACIONAL FC CONDOR mer 28/02/2018 20:15 GINESTRA C5 

THE SPATHEN SPARTAK FRENAGATTI lun 26/02/2018 22:00 GINESTRA C5 

TRATT. CIOFFI VIRTUS CARROTA mar 27/02/2018 22:15 GINESTRA C5 

 
 
 

    



 

T.SAN CASCIANO C5 17-18 GIRONI A/R        

 9^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

POGGIO E BUCA CINQUE LUPPOLI gio 01/03/2018 20:30 S. CASCIANO  

NARA NO KARASU MANICOMIO NEL BOSCO mar 27/02/2018 21:30 S. CASCIANO  

GIU' DA RADDA BRIGANTI DEL CHIANTI lun 26/02/2018 21:30 S. CASCIANO  

LA ROMOLA LAUTARI gio 01/03/2018 21:30 S. CASCIANO  

SOTTOCASA BOYS BUCIFICATORII mar 27/02/2018 20:30 S. CASCIANO  

     T.CHAMPION'SLIMITE & CAPRAIA GIRONI A/R Girone GIRONE A -        

 6^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

BLACK LIST F.C.KHALIFA lun 26/02/2018 22:00 C.T. CAPRAIA C5  

LE MERENGUES I DISSIDENTI gio 01/03/2018 22:00 C.T. CAPRAIA C5  

AMICI DEL CAMPINO DARSENAL gio 01/03/2018 22:00 LIMITE C5 

TREDIL FETEAM POZZOVIGLIANASSESE mer 28/02/2018 21:00 C.T. CAPRAIA C5  

BIG LEBOWSKI KZ750 mer 07/03/2018 22:00 C.T. CAPRAIA C5  

REC.:  BLACK LIST LE MERENGUES mer 28/02/2018 22:00 C.T. CAPRAIA C5  

 
 
 

 


